
Penzion Pod Lesem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Dvoupokojový apartmán pro 2 os. 1500,- Kč

Dvoupokojový apartmán pro 3 os. 1800,- Kč

Dvoupokojový apartmán pro 4 os. 2000,- Kč

Dvoupokojový apartmán pro 5 os. 2200,- Kč

Třípokojový apartmán pro 3os. 2100,- Kč

Třípokojový apartmán pro 4os. 2400,- Kč

Každé další lůžko +300,- Kč

Zimní sezona - ceny

Dvoupokojový apartmán pro 2 os. 1500,- Kč

Dvoupokojový apartmán pro 3 os. 1800,- Kč

Dvoupokojový apartmán pro 4 os. 2000,- Kč

Dvoupokojový apartmán pro 5 os. 2200,- Kč

Třípokojový apartmán pro 3os. 2100,- Kč

Třípokojový apartmán pro 4os. 2400,- Kč

Každé další lůžko +300,- Kč

Další informace:

Individuální cenová nabídka je možná.

Ceny na vánoční a silvestrovské pobyty jsou o cca 100,- Kč/os a noc vyšší.

Stravování

Snídaně 120,- Kč

Polopenze od 280,- Kč podle objednávky



Sendviče s sebou (bageta, ovoce nebo zelenina, sušenka, voda) 120,- Kč

Čepování piva ve vlastní režii (pro skupiny, pivo si zajistí zákazník nebo my po domluvě) 50,- Kč/os a den,

min 500,- Kč/den (výčep, spol. místnost, energie)


